06/04/2022
12/04/2022
13/04/2022
15/04/2022
15/04/2022
15/04/2022
15/04/2022
20/04/2022
21/04/2022
22/04/2022
22/04/2022
27/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
03/05/2022
03/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
05/05/2022
05/05/2022

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Provvedimento
Ammonizione
Provvedimento
Ammonizione

Ammonizione

Ammonizioni e Note Regione:Toscana

04/04/2022
11/04/2022
07/04/2022
14/04/2022
11/04/2022
04/04/2022
11/04/2022
19/04/2022
20/04/2022
19/04/2022
22/04/2022
26/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
26/04/2022
02/05/2022
03/05/2022
03/05/2022
04/05/2022
04/05/2022

C6-1
B6-1
Cr7-1
C9-3
C15-2
C5-1
C15-2
A2-17
C1-5
Cl4-4
C15-5
C8-5
C7-7
C14-9
B1-7
C9-10
B3-10
C1l-11
C3-11

C11-11 Darts Veder 2.0

| Forti Seven 21

Bar La Pieve

Bar Centrale

Caffé Dell'Amico

Trilogy Bulls
Red Rock Dart
Il Nibbio 2
Lucky Strike
Area 51
L'Acchito

Il Nibbio 2
Ceres Team

Bar Centrale

Nuova Primavera Darts

Bi-Uti Lucky Strike

Over 2.5
Drink Black

La Drinkeria Alcolica

Morningstar

Mancato ritiro cartellina

Mancato ritiro cartellina
Spostamento partita

Referto incompleto

Referto incompleto

Spostamento Partita

Referto incompleto

Referto illeggibile

Assenza giocatori

Giocatore non iscritto regolarmente
Referto incompleto

Assenza giocatori

Referto incompleto

Errata compilazione parte superiore referto
Spostamento partita

Squadra esclusa dal campionato
Referto incompleto

Squadra esclusa dal campionato
Referto incompleto

Referto incompleto

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

15.3
15.3
7.10
8.3
8.3
7.10
8.3
10.3
5.15

8.3
5.15
8.3
8.4
7.10
7.9
8.3
7.9
8.3
8.3



05/05/2022
06/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
11/05/2022
12/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
16/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
18/05/2022
19/05/2022
19/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
20/05/2022
24/05/2022

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Provvedimento
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Provvedimento
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Provvedimento
Ammonizione

Ammonizione

26/04/2022
04/05/2022
09/05/2022
09/05/2022
04/05/2022
11/05/2022
12/05/2022
12/05/2022
04/05/2022
10/05/2022
04/05/2022
11/05/2022
13/05/2022
09/05/2022
10/05/2022
17/05/2022
10/05/2022
16/05/2022
19/05/2022
19/05/2022
19/05/2022
23/05/2022

C12-7
B6-11
B6-13
D1-25
B1-11
C17-15
Cl1-14
A1-30
B3-11

C11-13 Want Is Power

C14-10
D2-7
C6-28
C14-13
Cl14-14
D1-29
C2-13
Al-34
D2-10
D2-9
C6-29
A2-37

Guardiani del Triplo 1  Spostamento Partita

Eagles Darts
Eagles Darts

Tigerman

Il Tiro C'@'... Manca La

Dante Darts

Darts Veder 2.0
Baradero MV 22

| Francescaioli

Bull-In
Baraonda
Circulillo

Geralt 5 Case

Nuova Primavera Darts

Il Barraccio

Bratz On Mars

ltalian Darts Team

Dart Zone

Bar Cheers

Franciacorta Freak

Kronen Dart

Assenza giocatori

Assenza giocatori

Errata compilazione parte superiore referto

Spostamento partita

Assenza giocatori

Referto incompleto

Referto incompleto

Squadra esclusa dal campionato
Referto incompleto
Spostamento Partita

Assenza giocatori

Referto incompleto
Spostamento Partita
Spostamento Partita

Ritardo Pagamento - 1 punto penalita
Spostamento Partita

Assenza giocatori

Referto incompleto

Squadra esclusa dal campionato
Referto incompleto

Assenza giocatori

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

7.10
5.15
5.15
8.4
7.10
5.15
8.3
8.3
7.9
8.3
7.10
5.15
8.3
7.10
7.10
131
7.10
5.15
8.3
7.9
8.3
5.15



25/05/2022
27/05/2022
27/05/2022
30/05/2022
31/05/2022
31/05/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
03/06/2022
03/06/2022
03/06/2022
03/06/2022
03/06/2022
06/06/2022
06/06/2022
07/06/2022
07/06/2022
07/06/2022

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Provvedimento
Ammonizione
Modifica
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

24/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
26/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
26/05/2022
01/06/2022
26/05/2022
26/05/2022
31/05/2022
30/05/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
25/05/2022
01/06/2022
03/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
03/06/2022
30/05/2022

C12-17 Skeletonbull Remake

B5-17
C14-18
D2-12
C13-19
Al-41
A2-39
C13-21
C6-39
C10-17
C1-20
B4-19
C11-20
A2-43
A2-43
B1-18
C7-17
B1-21
C5-39
C3-20
C3-21
C11-19

Darts On Mars
Geralt 5 Case
Baraonda
Tennent's Team
Italian Darts Team
Furie Amaranto
Dirty Darts OP
Barracudarts
Gianni B

Area 51

Bull E Birre

Want Is Power
Kronen Dart

Fire Fox

Real Madrink

Bar Centrale 2.0
Real Madrink
Andy Darts

Arci Ortignano Darts
Morningstar

The Sins

Assenza giocatori
Referto incompleto
Assenza giocatori
Assenza giocatori
Assenza giocatori
Assenza giocatori
Spostamento Partita
Referto incompleto
Spostamento Partita
Spostamento Partita
Assenza giocatori
Assenza 2 giocatori
Referto incompleto
Assenza giocatori
Assenza giocatori
Spostamento Partita
Squadra esclusa dal campionato
Assenza giocatori
Squadra ritirata dal campionato
Spostamento partita
Spostamento partita

Spostamento partita

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

5.15
8.3

5.15
5.15
5.15
5.15
7.10
8.3

7.10
7.10
5.15
5.15
8.3

5.15
5.15
7.10
7.9

5.15
7.9

7.10
7.10
7.10



08/06/2022
08/06/2022
10/06/2022
14/06/2022
14/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
16/06/2022
16/06/2022
17/06/2022
17/06/2022
17/06/2022
17/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
22/06/2022
22/06/2022

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

01/06/2022
01/06/2022
09/06/2022
10/06/2022
13/06/2022
07/06/2022
09/06/2022
09/06/2022
14/06/2022
13/06/2022
07/06/2022
07/06/2022
09/06/2022
16/06/2022
07/06/2022
24/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
15/06/2022
13/06/2022
15/06/2022
15/06/2022

B3-20
C14-21
Cl14-24
B3-23
C14-25
C7-19
Al-46
B4-24
C6-50
C15-25
C14-22
C14-22
Al-47
B4-27
C12-22
C15-30
C5-49
C13-25
Cle6-27
D1-46
Al-51
Al1-51

Darti Foho

Spostamento Partita

Nuova Primavera Darts Spostamento Partita

Nuova Primavera Darts Assenza giocatori

180 Voglia Di Bere

Spostamento partita

Nuova Primavera Darts Assenza giocatori

Bar Centrale
Baradero MV 22
All Stars Barock
Circulillo

Il Nibbio
L'Acchito

Geralt 5 Case
Vicus Darts

The Hop Store
Guardiani del Triplo 1
Trilogy Bulls
Jonny's Pub Dart
Dirty Darts OP
Animali Fantastici
Gli Amici Di Andy
Baradero MV 22
Baradero MV 22

Spostamento Partita
Spostamento Partita
Spostamento Partita
Assenza giocatori
Assenza giocatori
Spostamento Partita
Referto incompleto
Spostamento Partita
Assenza giocatori
Spostamento Partita
Assenza giocatori
Spostamento partita
Spostamento partita
Spostamento partita
Spostamento partita
Spostamento Partita

Assenza giocatori

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

7.10
7.10
5.15
7.10
5.15
7.10
7.10
7.10
5.15
5.15
7.10
8.3

7.10
5.15
7.10
5.15
7.10
7.10
7.10
7.10
7.10
5.15



22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
23/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
27/06/2022

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
14/06/2022
14/06/2022
21/06/2022
23/06/2022
16/06/2022
16/06/2022
16/06/2022
24/06/2022

Al-51
A2-51
A2-51
B2-25
B2-25
C14-28
B4-29
C6-51
C6-51
C11-26
D1-55

Persi Di Vista Assenza giocatori

Kronen Dart Assenza giocatori
Kronen Dart Spostamento Partita
Real Socana Spostamento Partita
The Crazy Lucky Strike Assenza giocatori

Barrino Dart Team Referto incompleto
Bull E Birre Assenza giocatori
Badass Dart Girl Assenza giocatori
Badass Dart Girl Spostamento partita
Drunk Darts 1978 Spostamento partita

Tigerman Referto incompleto

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

5.15
5.15
7.10
7.10
5.15
8.3

5.15
5.15
7.10
7.10
8.3



